
 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
             Estado de Minas Gerais 
                      Administração 2017/2020 

 
 

 
 
 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 

 

Fundamentação Legal:  Art. 24 inciso IV e V da Lei 8.666/93 
 

CLAUDINEI DOS REIS – CNPJ: 32.854.638/0001-86 

ITEM MATERIAL/SERVIÇO UND QTDE 
 

VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

01 LINHA ESCOLAR - FAZ. ATOLEIRO 
PARA A FAZ. APÓSTOLO SIMÃO 
PARA A E.E. NOBERTO DE ALMEIDA 
ROCHA. OBS: LINHA COM 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE UM 
MONITOR NO TURNO VESPERTINO. 
TURNO MATUTINO e VESPERTINO, 
VEÍCULO COM CAPACIDADE MÍNIMA 
DE 9 LUGARES, 38 KM POR DIA. 
EQUIPADO PARA TRANSPORTE 
ESCOLAR, NA FORMA DA LEI.  

Km 4256.0 4,27 18.173,12 

 

VALOR GLOBAL: R$ 18.173,12 (dezoito mil e cento e setenta e três reais e doze 

centavos). 

• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 757) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 758) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 759) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 760 

 
 

Rio Pardo de Minas/MG, 21 de agosto de 2019. 
 

 
Deolino José dos Santos 

PRESIDENTE CPL 
 
 
 
 
 
 


